

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**
Slovenská 346/45
09431 HANUŠOVCE n/T

Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH:
 Tel.: 44 521 91 Fax:
 E-mail:

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819
 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk
 Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1666351055/0200 VS: 20150007
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 29.01.2015 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 29.01.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 12.02.2015 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF15000007 Stredisko:

Mesto Hanušovce nad Topľou
Mierová 333/3
09431 Hanušovce nad Topľou

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Dátum dňa: 3.2.2015	Vypracuje: Ing. JENČÍKOVÁ
Číslo:	Ukl. znak:
Prílohy: dod. list	Škart. zn.:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
1.	500	PU-pena 750ml CYCLON	2,000	ks	3,84	7,67	20	4,60	9,20	
2.	3694	Spojka predl.10m 3*1,5 guma	1,000	ks	12,71	12,71	20	15,25	15,25	
3.	3168	Ziarivka L36W OSRAM	10,000	ks	1,79	17,92	20	2,15	21,50	
4.	3423	Starter 4-80W ST11150 OSRAM	4,000	ks	0,36	1,43	20	0,43	1,72	
5.	3144	Žiarovka E27 60W JAS	3,000	ks	0,38	1,13	20	0,45	1,35	
6.	3357	Vidlica lomena biela	2,000	ks	1,04	2,08	20	1,25	2,50	
7.	500	PU-pena 750ml CYCLON	1,000	ks	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
8.	3011	Kabel CYKY-J 5 /C/X1,5	16,000	ks	1,58	25,33	20	1,90	30,40	
9.	3520	Kabel cyky-J 3/C/*1,5	100,000	bm	0,46	45,83	20	0,55	55,00	
10.	3100	Reflaktor led 20W	1,000	ks	16,58	16,58	20	19,90	19,90	
11.	2972	PVC koleno 110/87	1,000	ks	1,13	1,13	20	1,35	1,35	
12.	1483	Zatka 1 pozink 290	3,000	ks	0,50	1,50	20	0,60	1,80	
13.	2974	PVC koleno 110/45	1,000	ks	0,96	0,96	20	1,15	1,15	
14.	8650	Kotuč rezny 125x1.0x22.2	5,000	ks	1,08	5,42	20	1,30	6,50	
15.	8243	Kotuc rezny 230x1,9x22 Special ocel,ner.	3,000	ks	2,83	8,50	20	3,40	10,20	
16.	2113	Sada klucov imbus 10ks, 1,5-10 mm	1,000	ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	
17.	13136	Izolacna paska 19/20	2,000	ks	0,50	1,00	20	0,60	1,20	
18.	8421	Kliešte uzernnovacie 300A, 315A	1,000	ks	2,08	2,08	20	2,49	2,49	
19.	1226	T 20x20x20 PPR	1,000	ks	0,18	0,18	20	0,22	0,22	
20.	1233	Nastienka 20x1/2 PPR	1,000	ks	1,38	1,38	20	1,65	1,65	
21.	2482	Vrtak HSS - G 3, 3,5 mm 4mm	4,000	ks	0,75	3,00	20	0,90	3,60	
22.	1386	Rukoväť-madlo samotne	1,000	ks	1,83	1,83	20	2,20	2,20	
23.	12800	HT rura 40/500	1,000	ks	0,63	0,63	20	0,75	0,75	
24.	2966	PVC odboč.T40/40/87	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10	
25.	2871	Kotuc rezny 230x2,5x22 Supra nerez	5,000	ks	3,00	15,00	20	3,60	18,00	
26.	8650	Kotuč rezny 125x1.0x22.2	5,000	ks	1,08	5,42	20	1,30	6,50	
27.	8899	Ventil plavakovy 3/8B T-2446EF T2443 1/2	1,000	ks	5,13	5,13	20	6,15	6,15	
28.	1290	Bateria GA-3507 C , GA-3507 umyv.otoc	1,000	ks	17,92	17,92	20	21,50	21,50	
29.	1609	Skrutka UV 3x25pozi	40,000	ks	0,01	0,33	20	0,01	0,40	
30.	12510	Vrtak pre korunky	1,000	ks	1,04	1,04	20	1,25	1,25	
31.	12620	List pilovy 610mm	2,000	ks	1,04	2,08	20	1,25	2,50	
32.	8391	List pilovy 610mm PILANA	2,000	ks	1,88	3,75	20	2,25	4,50	
33.	1098	Skrutka drevo 6x120	5,000	ks	0,08	0,42	20	0,10	0,50	
34.	1053	Skrutka univ.6x120	25,000	ks	0,05	1,25	20	0,06	1,50	
35.	1128	Podl.s gumou 7x19	30,000	ks	0,03	1,00	20	0,04	1,20	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu [%]
36.	1825	Bit PH,PZ-1,2,3	1,000	KS	0,33	0,33	20	0,40	0,40
37.	2332	Kotuč rezny 125x2.5x22.2 oceľ TECO	1,000	ks	1,08	1,08	20	1,30	1,30
38.	8650	Kotuč rezny 125x1.0x22.2	1,000	ks	1,08	1,08	20	1,30	1,30

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	220,02	44,01	264,03
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 264,03 EUR

Slovom: Dvestošesťdesiatštyri 3/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Langová Alena

Faktúru vytlačil: Langová Alena

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

KOVTEX
Slovensko 346/46
094 31 HANUSOVCE NAD TOPLOU
IČO: 36 481 891 IČ DPH: SK2020001819
z.ú. 166 53 51 055 02 00 e-mail: kovtex@online.sk
Tel. 057-44 522 27
Recitka a podpis

Dodací list č. (Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 2. 1. 15

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

MESTO

HANUŠOVCE, IT

IČO
IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
500	PV - PENIA	14.1	ks	4,60		
3694	STOJKA KÁBL. 10m	1	ks	15,25		
3168	TRUBICE	10	ks	2,15		
3423	STARTER	1	ks	0,43		
3144	ZIAROVKA 60W	3	ks	0,45		
3357	VIDLICA	1	ks	1,25		
500	PUR PENIA	1	ks	4,60		
3011	KÁBEL CYKY 5x1,5	16	km	1,60		
3520	KÁBEL CYKY 3x1,5	100	km	0,55		
3100	REFLEKTOR LED 20W	1	ks	19,90		

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

ESTRAVIL

0902 340 856

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka

Dodací list č.
(Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 2. 12. 2016

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

MESTO

LIANUŠOVCE

IČO
IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
2972	KOLECO 110/90	1	ks	1,35		
1483	2AT49 14	3	ks	0,60		
2974	KOL. 110/450	1	ks	1,15		
8650	REZ. KOTUČ	2+3	ks	1,30		
8243	-1- d230	3	ks	3,40		
2113	9AD9 1H345. KL.	1	ks	1,40		
13136	1KOL. 7AS10	2	ks	0,60		
8421	KLIESTE	1	ks	2,69		
1226	T-KUS 20	1	ks	0,22		
1233	11056112 20	1	ks	1,65		
2482	VRT. KOV. 3	4	ks	0,90		
1386	BUKOVÁŤ-MADW	1	ks	2,20		
12800	2UR9 d 40 50mm	1	ks	0,75		
2966	TK45 40/40/40	1	ks	1,10		

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka

Dodací list č. (Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 20.1.15

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

MESTO

HANUŠOVCE 4/4.

IČO
IČ DPH

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
2841	REL. KOTUČ	5	ks	3,60		
8650	- 1 -	5	ks	1,30		
8899	PLAVAK VENT.	1	ks	6,15		
1290	BAT. PŘÍJ. PAK	1	ks	21,50		
1609	SKRUTKA	40	ks	0,01		
12510	VRT. VYKRE. KDR.	1	ks	1,25		
12620	LIST. PIC.	1	ks	1,25		
8391	- 1 -	2	ks	2,25		
12620	- 1 -	2	ks	0,11		
1098	SKRUTKA	5	ks	0,10		
1053	- 1 -	25	ks	0,06		
1128	PODLONY	30	ks	0,09		
1205	B17 PAK	1	ks	0,40		
2332	REL. KOTUČ	1	ks	1,30		

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevzal dňa:

7. ESTUANIK.

01 0902970856

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka

Dodací list č.
(Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 30.1.15.

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

MESTO
HANUŠOVCE

IČO
IČ DPH

[illegible]

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobila

Celková suma

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka